Câmara Municipalda Estância Tanísticade SãoPegueHE
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1165/2023

São Roque, 26 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar para
que seja feita a ligação de água para as moradias na estrada Albertino
Machado de Moraes e na estrada Romão Dias Góes.

Os moradores relatam que apesar de as tubulações
terem sido instaladas em 2022, a ligação para com as casas ainda não foi
realizada, causando dificuldades para obtenção de água potável, gerando
transtornos e impactos negativos na qualidade de vida.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor
RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da Sabesp
Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR 26/04/2023 - 14:47 6307/2023

1

 EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporGUILHERMEARAUJONUNES399.697.778-66em27/04/202315:45:21

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigo927J-M78M-67J0-3EPJ

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U257EZBE05982ZN0
		2023-04-28T12:38:23-0300